РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХОПЕРОПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 мая 2017г.                                                                                    № 30/99

О внесении изменений в решение Совета депутатов Хоперопионерского  сельского поселения от 14.03.2017 года № 28/93 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Хоперопионерского сельского поселения»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 12 Устава Хоперопионерского сельского поселения, Совет депутатов Хоперопионерского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести  в  Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Хоперопионерского сельского поселения следующие изменения:
1.1 В п. 10.6 добавить следующий абзац:
«Сроки проведения публичных слушаний по иным вопросам определяются действующим законодательством (Бюджетным, Градостроительным, Земельным кодексами Российской Федерации и иными нормативными правовыми актами)».
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее решение вступает в законную силу момента официального обнародования.

Глава Хоперопионерского
сельского поселения                                                                 В.И. Тимофеев